

Токтогул атындагы №6 орто мектебинин 2022-2023-окуу жылындагы сабактардын окутулушу боюнча окуучулардан “ Мен билим алууга татыктуумун” деген анкеталык сурамжылонун жыйынтыгы

№	Суроолор	Классы	Мөөнөтү	Катышкан окуучу саны	Ооба	Жок	Сабактар
1	Предметтик мугалимдер өз убагында сабак өтүшөбү?	7-8	15.11.22	230	193	37	
2	Кайсы сабак жакшы кызыктуу өтүлбөйт?						Дене тарбия,орус тили жана адабияты, информатика Кыргыз тили жана адабияты,тарых
3	Кайсы сабактын мугалими сабакты кызыктуу өтөт?						География,четтил, Биология,кыргыз тили жана адабияты ,четтили
4	Мугалимдер зордук зомбулук көрсөтүшөбү?			230	0	230	

Токтогул атындагы №6 орто мектебинин 2022-2023-окуу жылынын 15-ноябрында сабактардын окутулушу боюнча “ Мен билим алууга татыктуумун” деген окуучулардан анкеталык сурамжылоо боюнча маалымат

Сабактардын окутулушу боюнча 7-8-класстардын окуучуларынан анкеталык сурамжылоо жүргүзүлгөн. Сурамжылоого жалпы 7- жана 8-класстардын окуучулары катышып жалпы 230 окуучу катышып сурамжылоого жоопторун жазышты.

Сурамжылоо учурунда окуучулар тарабынан аныкталган кызыксыз өтүлгөн сабактар жана өз учурунда сабактарды баштабаган мугалимдерге (Дене тарбия,орус тили жана адабияты,информатика, кыргыз тили жана адабияты, тарых) мектеп администрациясы түшүндүрүү иштерин жүргүзүп, окуучулар мугалимдердин күзгүсү экендигин түшүндүрүлдү. Жогорудагы аталган сабактар негизинен жаш мугалимдер болгондуктан окуучулар бул сабактарды кызыксыз деп айтышкан . Жаш мугалимдерге мектептин үлгүлүү мугалимдери тарабынан ар кандай семинарларды уюштуруп беришет.

Ар дайым окуучу менен тыгыз байланышып, өз убагында сабактарды кызыктуу жана көргөзмөлүү өтүү эскертилди. Ал эми окуучуларга кызыктуу сабактардын (География,четтил, биология, кыргыз тили жана адабияты, четтили) мугалимдери өз тажрыйбалары менен жаш мугалимдерге сабак, семинар өтүп тажрыйба алмашат. Анкеталык сурамжылоонун жыйынтыгынын негизинде соцпедагог Атахнова Ш мугалимдерге “Өпүрүмдөрдүн психологиясы” деген семинар өтүп берди.

Соцпедагог:



Атаханова Ш.Б